
6° TROFEO STELLA MARIS
Agonisti e Master

Camogli (GE), 07/08/16

MIGLIO MARINO
CLASSIFICA ASSOLUTA

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

1 13 LIG-12050 GHETTINI Francesco CAM 96 Rari Nantes Spezia AG 08.25'02
2 33 LOM-4788 BONDANINI Andrea ASM 83 SMGM Team Nuoto AG 26.20'12 28.9
3 92 LIG-13709 COVIZZI Luca CAM 96 Nuotatori Genovesi Ssd AG 05.73'12 07.44
4 62 LIG-16207 SIBILLA Matteo JUM 99 Sportiva Sturla AG 10.83'12 12.54
5 23 LIG-9168 GENTILE Stefano ASM 93 Nuotatori Genovesi Ssd AG 89.20'22 81.01'1
6 52 TOS-33579 SINGUAROLI Martino JUM 99 Sesto Sport Apd AG 74.21'22 76.91'1
7 42 LIG-17565 BOCCIA Luciano JUM 99 Nuotatori Genovesi Ssd AG 70.23'22 72.93'1
8 12 LIG-17877 GALLO Jacopo RAM 00 Chiavari Nuoto AG 57.23'22 59.93'1
9 7 LIG-14045 ZANARDI Carola CAF 98 Genova Nuoto AG 45.33'22 47.04'1
01 961 LIG-13982 ARGIOLAS Stefano M45 67 Genova Nuoto MA 55.53'22 57.24'1
11 622 FIN-480 PERROTTI Paolo M55 61 Genova Nuoto MA 47.83'22 49.54'1
21 76 TOS-1561 NALDINI Gaia F40 75 Nuotatori Genovesi Ssd MA 74.04'22 76.74'1
31 82 PIE-16067 FERRETTI Leonardo CAM 97 Aquarium Novi Ligure AG 82.84'22 84.55'1
41 511 LIG-13672 IMPERIALE Andrea M30 82 Genova Nuoto MA 31.35'22 33.00'2
51 401 LIG-2895 VIANI Matteo M25 90 Rapallo Nuoto Ssd MA 95.55'22 97.20'2
61 681 LIG-24840 NICORA Guido M45 69 Nuotatori Genovesi Ssd MA 11.00'32 13.70'2
71 051 LOM-82342 DI SABATO Simone M40 76 Nuoto Grosseto MA 99.40'32 91.21'2
81 8 LIG-15770 ADORNI Laura CAF 99 Nuotatori Genovesi Ssd AG 71.31'32 73.02'2
91 001 PIE-25492 FERRARI Andrea M25 87 Derthona Nuoto MA 41.23'32 43.93'2
02 002 TOS-39686 FATTORINI Mario M50 65 Centro Nuoto Montecati MA 34.34'32 36.05'2
12 301 LIG-3184 TAGLIAFIERRO Marco M25 87 Nuotatori Genovesi Ssd MA 42.11'42 44.81'3
22 112 LOM-30172 DEL FURIA Luca M50 64 Nuotatori Milanesi MA 69.31'42 61.12'3
32 981 LIG-14781 BIANCHI Alessio M45 70 Nuotopiù Academy Asd MA 77.41'42 79.12'3
42 48 LOM-13674 SABATINI Daniela F45 68 Team Insubrika MA 43.12'42 45.82'3
52 5 LIG-16258 OLIVERI Sofia JUF 00 Nuotatori Genovesi Ssd AG 08.22'42 00.03'3
62 332 LIG-11298 INTARTAGLIA Andrea M55 61 Nuotatori Genovesi Ssd MA 00.42'42 02.13'3
72 751 FINA-107846 AGUSTONI Mihailo M40 72 64.42'42 66.13'3
82 27 LIG-5697 FALCO Raffaela F40 73 Rari Nantes Savona MA 93.52'42 95.23'3
92 031 LIG-21060 D'ANTONIO Massimiliano M35 81 Nuotatori Genovesi Ssd MA 80.82'42 82.53'3
03 071 TOS-36436 MAGNELLI Stefano M45 67 Ice Club Como MA 97.82'42 99.53'3
13 691 TOS-3724 CORRIAS Mario M45 67 Sportiva Nuoto Grosset MA 81.13'42 83.83'3
23 32 TOS-33157 BORGIANNI Luca JUM 98 Centro Nuoto Montecati AG 53.23'42 55.93'3
33 201 FIN-58926 RUFFINO Stefano M25 88 Nuotatori Genovesi Ssd MA 23.33'42 25.04'3
43 77 LIG-9593 FERRANDO Eleonora F45 69 Genova Nuoto MA 84.74'42 86.45'3
53 231 LIG-22683 SANGUINETI Enrico M35 79 Rapallo Nuoto Ssd MA 30.80'52 32.51'4
63 03 LIG-15334 DATEMA Lorenzo CAM 97 Rari Nantes Camogli AG 34.01'52 36.71'4
73 612 LIG-17942 MUSSO Martino M50 66 Rapallo Nuoto Ssd MA 95.32'52 97.03'4
83 091 LOM-36822 COSTA Emanuele M45 68 Rapallo Nuoto Ssd MA 76.42'52 78.13'4
93 22 LOM-98388 AGUZZI Federico RAM 00 Vogherese Nuoto AG 40.52'52 42.23'4
04 702 LIG-3095 REVELLO Mauro M50 62 Marina Militare  - Spe MA 82.62'52 84.33'4
14 531 LIG-11982 ROSSELLO Gabriele M40 74 Andrea Doria MA 70.23'52 72.93'4
24 11 TOS-32720 VANNI Eleonora CAF 99 Sesto Sport Apd AG 00.43'52 02.14'4
34 63 PIE-5890 TITONE Ilaria FU25 93 Sisport Spa Ssd MA 34.44'52 36.15'4
44 91 LOM-171391 COSTANTE Gabriele EAM 03 Vogherese Nuoto AG 01.64'52 03.35'4
54 9 LIG-15016 LA CAMERA Sofia CAF 99 Rapallo Nuoto Ssd AG 04.84'52 06.55'4
64 01 TOS-39422 COSI Carlotta CAF 99 Sesto Sport Apd AG 37.20'62 39.90'5
74 6 TOS-35542 LIISTRO Silvia JUF 01 Sesto Sport Apd AG 75.30'62 77.01'5
84 44 LIG-9805 TORRE Alice F25 89 Nuotatori Genovesi Ssd MA 44.80'62 46.51'5
94 431 LIG-24670 FARINA Alessio M35 77 Rari Nantes Camogli MA 22.01'62 24.71'5
05 34 LIG-22521 PASTORINO Claudia F25 88 Nuotatori Genovesi Ssd MA 52.11'62 54.81'5
15 441 LOM-173242 BREZZI Francesco Maria M40 74 Life Pool MA 36.31'62 38.02'5
25 132 EMI-13984 BERGONZI Stefano M55 61 Masternuoto Fidenza MA 09.51'62 01.32'5
35 311 PIE-4291 ZAVATTARO Giovanni M30 86 Derthona Nuoto MA 41.12'62 43.82'5
45 922 LOM-24378 SEVESO Luca Maria M55 59 Ice Club Como MA 88.12'62 80.92'5
55 881 LIG-16904 PENNE Gianluca M45 71 Nuotatori Genovesi Ssd MA 55.42'62 57.13'5
65 89 TOS-54557 CHITI Jacopo M25 88 Co.G.I.S. Soc. Coop. S MA 19.52'62 11.33'5
75 232 LIG-21057 BARONI Guido Carmo M55 57 Nuotatori Genovesi Ssd MA 41.72'62 43.43'5
85 53 LIG-1353 ABBONDANZA Flavia FU25 92 Genova Nuoto MA 95.03'62 97.73'5
95 271 LIG-10688 ROSSINI Enrico M45 70 Idea Sport MA 16.13'62 18.83'5
06 341 LIG-24925 BASOLA Lorenzo M40 76 Idea Sport MA 04.23'62 06.93'5
16 921 EMI-32138 GAGLIANO Diego M35 78 Masternuoto Fidenza MA 65.33'62 67.04'5
26 402 TOS-947 CALDANI Gianluca M50 63 Firenze Nuota Extremo MA 44.43'62 46.14'5
36 611 TOS-35179 GIANNINI David M30 85 Lerici Nuoto Master MA 40.14'62 42.84'5
46 571 LIG-11666 MARIANETTI Massimiliano M40 72 Lerici Nuoto Master MA 12.34'62 14.05'5
56 07 LIG-22397 QUERCINI Michela F40 74 Rapallo Nuoto Ssd MA 86.95'62 88.60'6
66 912 LIG-15241 LAGOMARSINO Emilio M50 62 Rari Nantes Camogli MA 16.10'72 18.80'6
76 621 EMI-23097 DOLCI Paolo M35 77 Csi Ober Ferrari MA 86.20'72 88.90'6
86 281 LIG-16903 DAPOZZO Mauro M45 68 Nuotatori Genovesi Ssd MA 94.40'72 96.11'6
96 032 LIG-26014 MINEO Giuseppe M55 61 Lerici Sport Ssd MA 06.80'72 08.51'6
07 2 LIG-21502 LATTA Giulia EAF 04 Nuotatori Genovesi Ssd AG 83.21'72 85.91'6
17 14 LIG-1251 MAGISTRATI Veronica F25 87 Genova Nuoto MA 69.31'72 61.12'6
27 57 LOM-155521 GANDELLINI Mirella F45 67 Cilo Ssd - Milano MA 20.51'72 22.22'6
37 312 LOM-5274 PAGANI Riccardo M50 64 Nuotopiù Academy Asd MA 52.71'72 54.42'6
47 291 LIG-13819 TACCHINI Enrico M45 69 Rapallo Nuoto Ssd MA 42.81'72 44.52'6
57 211 FIN-50874 MILANI Riccardo M30 84 Derthona Nuoto MA 72.91'72 74.62'6
67 06 LIG-23245 ATTOLINI Chiara F40 73 Aquarium Vallescrivia MA 48.22'72 40.03'6
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

77 121 LIG-7734 RIZZI Alessandro M30 82 Rapallo Nuoto Ssd MA 28.42'72 20.23'6
87 971 LIG-2114 MUSCARA' Franco M45 67 Marina Militare  - Spe MA 94.62'72 96.33'6
97 75 LIG-25277 MAGGI Silvia F35 78 Nuotatori Genovesi Ssd MA 00.53'72 02.24'6
08 101 LIG-23324 INCORVAIA Andrea M25 88 Genova Nuoto MA 33.24'72 35.94'6
18 831 EMI-26593 ARNABOLDI Corrado M40 74 Calypso Ssd MA 21.34'72 23.05'6
28 221 PIE-20273 FADDA Dario M30 86 Sisport Spa Ssd MA 55.94'72 57.65'6
38 39 LIG-21881 GIVANNI Tullia F55 61 Nuotatori Genovesi Ssd MA 69.05'72 61.85'6
48 381 LIG-18956 GUAGLIARDO Marco M45 69 Nuotatori Genovesi Ssd MA 46.25'72 48.95'6
58 802 LOM-6966 ROMANO Giuseppe M50 62 Master Melzo MA 51.20'82 53.90'7
68 83 LOM-7516 DATURI Greta F25 89 Derthona Nuoto MA 96.30'82 98.01'7
78 851 LOM-6388 RISOLI Marco M45 71 Activa Nuoto MA 65.40'82 67.11'7
88 812 LIG-20111 CIUFFOLOTTI Lorenzo M50 64 Rari Nantes Camogli MA 67.60'82 69.31'7
98 711 LIG-17464 PINI Marco M30 84 Lerici Nuoto Master MA 88.90'82 80.71'7
09 731 LIG-20584 REPETTO Marco M40 72 Aquarium Vallescrivia MA 82.25'82 84.95'7
19 451 LIG-19069 PIREDDA Paolo M40 74 Rari Nantes Camogli MA 84.85'82 86.50'8
29 342 LIG-2739 ZAMORANI Diego M60 52 Rapallo Nuoto Ssd MA 62.10'92 64.80'8
39 38 TOS-33750 MANCINI Lucilla F45 68 Sportiva Nuoto Grosset MA 39.30'92 31.11'8
49 942 LIG-14905 DEIANA Salvatore M70 43 Rapallo Nuoto Ssd MA 19.50'92 11.31'8
59 902 LIG-18960 BOESGAARD Valdemar M50 65 Nuotatori Genovesi Ssd MA 24.01'92 26.71'8
69 141 LIG-13857 KOVACICH Luca M40 75 Genova Nuoto MA 06.51'92 08.22'8
79 351 TOS-30124 COCOLLI Alessandro M40 74 Rari Nantes Massa MA 27.61'92 29.32'8
89 481 LIG-18977 MARCHESE Mario M45 67 Nuotatori Genovesi Ssd MA 20.02'92 22.72'8
99 54 FIN-57748 LUISI Irene F25 87 Sportiva Nuoto Grosset MA 00.12'92 02.82'8
001 261 LIG-23246 FAZZINI Federico M45 71 Aquarium Vallescrivia MA 47.12'92 49.82'8
101 111 PIE-26583 BIONE Alberto M30 85 CSR Granda MA 04.22'92 06.92'8
201 331 LIG-1088 SANNINO Luigi M35 80 Rapallo Nuoto Ssd MA 10.32'92 12.03'8
301 87 LIG-1234 PICCINNO Luisa F45 69 Genova Nuoto MA 74.32'92 76.03'8
401 671 LIG-15266 MORI Fabrizio M45 67 Lerici Nuoto Master MA 80.42'92 82.13'8
501 79 FIN-2172 GAVOGLIO Grazia F60 53 Nuotatori Rivarolesi MA 50.52'92 52.23'8
601 56 LIG-18978 METELLIANO Stefania F40 74 Nuotatori Genovesi Ssd MA 88.13'92 80.93'8
701 31 TOS-38605 BORGIANNI Andrea EAM 03 Centro Nuoto Montecati AG 19.33'92 11.14'8
801 712 LIG-2845 CARLASSARE Luca M50 62 Rari Nantes Camogli MA 05.83'92 07.54'8
901 95 PIE-32587 D'ANTEO Virginia F40 72 Aquarium Novi Ligure MA 23.24'92 25.94'8
011 581 LIG-18575 MONTICONE Massimiliano M45 70 Nuotatori Genovesi Ssd MA 72.94'92 74.65'8
111 561 EMI-25556 MARCONI Marco M45 69 Calypso Ssd MA 02.00'03 04.70'9
211 081 EMI-27995 BOSSONI Stefano M45 69 Masternuoto Fidenza MA 23.60'03 25.31'9
311 842 LIG-2121 DI CARLO Federico M70 43 Lerici Nuoto Master MA 82.72'03 84.43'9
411 941 LIG-16416 LEONELLI Fabio M40 75 Nuotatori Genovesi Ssd MA 15.93'03 17.64'9
511 1 LIG-20933 GENTILE Beatrice EAF 04 Andrea Doria AG 03.14'03 05.84'9
611 181 EMI-28018 LUSARDI Andrea M45 68 Masternuoto Fidenza MA 71.34'03 73.05'9
711 251 LIG-14421 PERAZZO Marco M40 72 Rapallo Nuoto Ssd MA 20.74'03 22.45'9
811 361 LOM-6284 GARRAPA Marcello M45 71 ASA Asd - Cinisello Ba MA 45.94'03 47.65'9
911 78 LIG-14434 BOTTERO Alessandra F50 63 Rari Nantes Camogli MA 12.15'03 14.85'9
021 641 LIG-25278 BARBAROSSA Andrea M40 72 Nuotatori Genovesi Ssd MA 09.15'03 01.95'9
121 022 LIG-24677 MERLI Angelo M50 65 Rari Nantes Camogli MA 42.85'03 44.50'01
221 04 PIE-22161 VALENZA Sonia F25 87 Derthona Nuoto MA 56.60'13 58.31'01
321 411 LIG-7192 GIANNI Riccardo M30 86 Genova Nuoto MA 71.70'13 73.41'01
421 932 LOM-170139 BELLONI Eugenio M60 56 Malaspina MA 38.11'13 30.91'01
521 822 LOM-53924 IMPORZANI Omar M55 60 Ice Club Como MA 06.31'13 08.02'01
621 701 LOM-83670 CIGNOLI Luca M30 86 Aqua Planet MA 40.71'13 42.42'01
721 72 LOM-83615 CEI Gabriele JUM 99 Vogherese Nuoto AG 01.22'13 03.92'01
821 801 PIE-25990 BERRETTA Andrea M30 83 Aquarium Novi Ligure MA 45.40'23 47.11'11
921 102 TOS-39372 TONI Riccardo M50 66 Co.G.I.S. Soc. Coop. S MA 56.11'23 58.81'11
031 49 LIG-3070 MAGGIALI Paola F55 60 Nuotatori Genovesi Ssd MA 94.21'23 96.91'11
131 28 LIG-14435 ROCCHETTI Stefania F45 67 Rari Nantes Camogli MA 93.61'23 95.32'11
231 94 LIG-24061 MOLFINO Valeria F30 85 Nuotatori Genovesi Ssd MA 91.71'23 93.42'11
331 371 LIG-18452 BARBANTI Riccardo M45 71 Lerici Nuoto Master MA 00.81'23 02.52'11
431 96 LIG-21074 LAVORATORI Valeria F40 72 Rapallo Nuoto Ssd MA 96.81'23 98.52'11
531 722 LIG-14342 SARACCO Giulio M55 60 Genova Nuoto MA 94.91'23 96.62'11
631 73 FIN-62151 BALDI Giorgia F25 91 CSR Granda MA 51.02'23 53.72'11
731 991 LOM-35429 CASSAGHI Massimo M50 66 ASA Asd - Cinisello Ba MA 17.02'23 19.72'11
831 55 EMI-1009 MAREMMI Valeria F35 80 Masternuoto Fidenza MA 35.12'23 37.82'11
931 222 LIG-23063 EVANGELISTI Giuseppe M50 64 Sportiva Sturla MA 72.32'23 74.03'11
041 541 EMI-10033 PICCOLI Giovanni M40 72 Masternuoto Fidenza MA 46.82'23 48.53'11
141 052 LIG-2854 DELLACASA Pierino M75 41 Genova Nuoto MA 19.92'23 11.73'11
241 09 LOM-44695 MARESCA Luisa F55 58 Malaspina MA 48.03'23 40.83'11
341 08 LIG-16473 FIERILE Monica F45 71 Nuotopiù Academy Asd MA 04.24'23 06.94'11
441 18 LIG-11585 CHINO Anna Rita F45 71 Rapallo Nuoto Ssd MA 41.34'23 43.05'11
541 151 FIN-132859 FERRARI Cristian M40 74 Rapallo Nuoto Ssd MA 98.34'23 90.15'11
641 17 LIG-25915 ROSSI Simona F40 73 Rapallo Nuoto Ssd MA 39.74'23 31.55'11
741 471 LIG-2123 BOTTI Mario M45 71 Lerici Nuoto Master MA 40.05'23 42.75'11
841 841 LIG-24633 GHIGLIONE Marco M40 73 Nuotatori Genovesi Ssd MA 66.15'23 68.85'11
941 442 LIG-23237 FANCIULLI Giorgio M60 54 Rari Nantes Camogli MA 10.33'33 12.04'21
051 732 FINA-22111 STOLZ Giovanni M55 61 LUGANO NUOTO 70.43'33 72.14'21
151 02 LOM-157379 TACCONI Matteo EAM 04 Vogherese Nuoto AG 48.43'33 40.24'21
251 67 TOS-50872 TOTI Barbara F45 70 Firenze Nuota Extremo MA 75.54'33 77.25'21
351 521 FIN-11447 GELLI Fabio M35 80 Aquarium Novi Ligure MA 32.50'43 34.21'31
451 25 LIG-15232 FRESA Emanuela F30 85 Nuotatori Rivarolesi MA 64.90'43 66.61'31
551 642 LOM-177667 OPIPARI Enrico M65 48 Canottieri Milano MA 95.61'43 97.32'31
651 012 LIG-16905 TORRE Enrico M50 63 Nuotatori Genovesi Ssd MA 72.12'43 74.82'31
751 502 LIG-13431 PATERNO' Paolo M50 62 Lerici Nuoto Master MA 14.22'43 16.92'31
851 021 LIG-25400 MANTOVANI Valerio M30 82 On Sport Sestri Levant MA 82.92'43 84.63'31
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951 58 PIE-16204 NANNI Silvia F50 64 Albaro Nervi MA 68.23'43 60.04'31
061 432 LIG-19723 CASSOLA Alberto M55 59 Rapallo Nuoto Ssd MA 18.63'43 10.44'31
161 59 TOS-2561 CALAMAI Monica F60 55 Firenze Nuota Extremo MA 92.83'43 94.54'31
261 061 LOM-177296 ROVATI Roberto M45 71 Aqua Planet MA 87.24'43 89.94'31
361 901 PIE-24907 ROMEO Alessandro M30 86 Aquarium Novi Ligure MA 62.54'43 64.25'31
461 821 LIG-20511 BIDDAU Davide M35 77 Genova Nuoto MA 32.55'43 34.20'41
561 491 LIG-16240 BRUZZONE Eugenio M45 68 Rari Nantes Camogli MA 40.30'53 42.01'41
661 631 PIE-11171 NEGRI Paolo M40 75 Aquarium Novi Ligure MA 95.61'53 97.32'41
761 93 PIE-26840 DEPETRO Beatrice F25 89 Derthona Nuoto MA 68.20'63 60.01'51
861 322 LOM-161822 OTTOLINI Edoardo M55 58 ASA Asd - Cinisello Ba MA 62.51'63 64.22'51
961 16 PIE-29643 CERCHI Claudia F40 72 Derthona Nuoto MA 67.52'63 69.23'51
071 45 PIE-21196 COMO Daria F35 77 Derthona Nuoto MA 64.82'63 66.53'51
171 741 LIG-23252 FAZZINO Matteo M40 75 Nuotatori Genovesi Ssd MA 32.92'63 34.63'51
271 142 LIG-24606 PALTRINIERI Alessandro M60 56 Nuotatori Genovesi Ssd MA 93.43'63 95.14'51
371 15 LOM-75235 PAGANI Laura F30 85 Nuotatori Genovesi Ssd MA 49.63'63 41.44'51
471 65 LIG-23259 CARTA Sonia F35 77 Nuotatori Genovesi Ssd MA 71.14'63 73.84'51
571 35 PIE-10545 LEGENA Giulia F35 81 Aquarium Novi Ligure MA 22.54'63 24.25'51
671 26 LIG-21197 CORCIONE Serena F40 73 Genova Nuoto MA 03.84'63 05.55'51
771 85 LIG-18755 CICCIARELLI Ursula F35 81 Roma Nuoto Master Asd MA 93.55'63 95.20'61
871 88 LIG-1222 INGHILLERI Beatrice F55 58 Genova Nuoto MA 50.75'63 52.40'61
971 651 TOS-56065 GIACHI Gabriele M40 74 Suprema Nuoto MA 25.01'73 27.71'61
081 97 LOM-6295 MARINONI Amanda Giulia F45 68 Gonzaga Sport Club MA 44.75'73 46.40'71
181 191 LIG-21075 FACCINI Francesco M45 68 Rapallo Nuoto Ssd MA 73.31'83 75.02'71
281 152 LIG-1221 CLERICI Alessandro M75 41 On Sport Sestri Levant MA 98.55'83 90.30'81
381 19 LIG-24605 CARPI Alessandra F55 60 Nuotatori Genovesi Ssd MA 65.10'93 67.80'81
481 412 LIG-128 CARLIER Paolo M50 62 Rapallo Nuoto Ssd MA 42.91'93 44.62'81
581 36 LIG-21792 LORENZINI Valentina F40 72 Genova Nuoto MA 70.43'93 72.14'81
681 51 LIG-18207 FACCINI Federico EAM 01 Rapallo Nuoto Ssd AG 65.93'93 67.64'81
781 542 LIG-24738 BENVENUTI Andrea M60 55 Sportiva Sturla MA 58.84'93 50.65'81
881 29 LIG-18281 COSTA Elisabetta F55 57 Nuotatori Genovesi Ssd MA 77.54'04 79.25'91
981 122 LIG-23326 MISUL Mauro M50 63 Rari Nantes Camogli MA 51.35'04 53.00'02
091 042 LIG-23258 BORGHI Mauro M60 52 Nuotatori Genovesi Ssd MA 11.23'24 13.93'12
191 86 LIG-13688 VERARDO Clizia F40 72 Nuotatori Genovesi Ssd MA 59.10'34 51.90'22
291 69 LIG-20050 RICCA Isabella F60 52 Nuotatori Genovesi Ssd MA 54.31'64 56.02'52

NON PARTITI

3 LIG-22520 SERINELLI Ludovica EAF 05 Nuotatori Genovesi Ssd AG 	
41 LIG-20492 SERINELLI Jacopo EAM 02 Nuotatori Genovesi Ssd AG 	
84 TOS-34360 D'ANGINA Elisa F30 82 Circolo Nuoto Lucca MA 	
98 LIG-22464 POGGI Patrizia F55 60 Genova Nuoto MA 	
931 TOS-39899 CLERICI Andrea Angelo M40 75 Circolo Nuoto Lucca MA 	
522 LIG-22367 ORECCHIA Mauro M55 57 Genova Nuoto MA 	

NON ARRIVATI

391 LIG-21948 TRAVERSO Alessandro M45 69 Rapallo Nuoto Ssd MA 	
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6° TROFEO STELLA MARIS
Agonisti e Master

Camogli (GE), 07/08/16

MIGLIO MARINO
CLASSIFICA DI CATEGORIA

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

AGONISTI FEMMINE

1 7 LIG-14045 ZANARDI Carola CAF 98 Genova Nuoto AG 45.33'22
2 8 LIG-15770 ADORNI Laura CAF 99 Nuotatori Genovesi Ssd AG 71.31'32 36.93
3 5 LIG-16258 OLIVERI Sofia JUF 00 Nuotatori Genovesi Ssd AG 08.22'42 62.94'1
4 11 TOS-32720 VANNI Eleonora CAF 99 Sesto Sport Apd AG 00.43'52 64.00'3
5 9 LIG-15016 LA CAMERA Sofia CAF 99 Rapallo Nuoto Ssd AG 04.84'52 68.41'3
6 01 TOS-39422 COSI Carlotta CAF 99 Sesto Sport Apd AG 37.20'62 91.92'3
7 6 TOS-35542 LIISTRO Silvia JUF 01 Sesto Sport Apd AG 75.30'62 30.03'3
8 2 LIG-21502 LATTA Giulia EAF 04 Nuotatori Genovesi Ssd AG 83.21'72 48.83'4
9 1 LIG-20933 GENTILE Beatrice EAF 04 Andrea Doria AG 03.14'03 67.70'8

NON PARTITI

3 LIG-22520 SERINELLI Ludovica EAF 05 Nuotatori Genovesi Ssd AG 	

AGONISTI MASCHI

1 13 LIG-12050 GHETTINI Francesco CAM 96 Rari Nantes Spezia AG 08.25'02
2 33 LOM-4788 BONDANINI Andrea ASM 83 SMGM Team Nuoto AG 26.20'12 28.9
3 92 LIG-13709 COVIZZI Luca CAM 96 Nuotatori Genovesi Ssd AG 05.73'12 07.44
4 62 LIG-16207 SIBILLA Matteo JUM 99 Sportiva Sturla AG 10.83'12 12.54
5 23 LIG-9168 GENTILE Stefano ASM 93 Nuotatori Genovesi Ssd AG 89.20'22 81.01'1
6 52 TOS-33579 SINGUAROLI Martino JUM 99 Sesto Sport Apd AG 74.21'22 76.91'1
7 42 LIG-17565 BOCCIA Luciano JUM 99 Nuotatori Genovesi Ssd AG 70.23'22 72.93'1
8 12 LIG-17877 GALLO Jacopo RAM 00 Chiavari Nuoto AG 57.23'22 59.93'1
9 82 PIE-16067 FERRETTI Leonardo CAM 97 Aquarium Novi Ligure AG 82.84'22 84.55'1
01 32 TOS-33157 BORGIANNI Luca JUM 98 Centro Nuoto Montecati AG 53.23'42 55.93'3
11 03 LIG-15334 DATEMA Lorenzo CAM 97 Rari Nantes Camogli AG 34.01'52 36.71'4
21 22 LOM-98388 AGUZZI Federico RAM 00 Vogherese Nuoto AG 40.52'52 42.23'4
31 91 LOM-171391 COSTANTE Gabriele EAM 03 Vogherese Nuoto AG 01.64'52 03.35'4
41 31 TOS-38605 BORGIANNI Andrea EAM 03 Centro Nuoto Montecati AG 19.33'92 11.14'8
51 72 LOM-83615 CEI Gabriele JUM 99 Vogherese Nuoto AG 01.22'13 03.92'01
61 02 LOM-157379 TACCONI Matteo EAM 04 Vogherese Nuoto AG 48.43'33 40.24'21
71 51 LIG-18207 FACCINI Federico EAM 01 Rapallo Nuoto Ssd AG 65.93'93 67.64'81

NON PARTITI

41 LIG-20492 SERINELLI Jacopo EAM 02 Nuotatori Genovesi Ssd AG 	

MASTER FEMMINE

1 76 TOS-1561 NALDINI Gaia F40 75 Nuotatori Genovesi Ssd MA 74.04'22
2 48 LOM-13674 SABATINI Daniela F45 68 Team Insubrika MA 43.12'42 78.04'1
3 27 LIG-5697 FALCO Raffaela F40 73 Rari Nantes Savona MA 93.52'42 29.44'1
4 77 LIG-9593 FERRANDO Eleonora F45 69 Genova Nuoto MA 84.74'42 10.70'2
5 63 PIE-5890 TITONE Ilaria FU25 93 Sisport Spa Ssd MA 34.44'52 69.30'3
6 44 LIG-9805 TORRE Alice F25 89 Nuotatori Genovesi Ssd MA 44.80'62 79.72'3
7 34 LIG-22521 PASTORINO Claudia F25 88 Nuotatori Genovesi Ssd MA 52.11'62 87.03'3
8 53 LIG-1353 ABBONDANZA Flavia FU25 92 Genova Nuoto MA 95.03'62 21.05'3
9 07 LIG-22397 QUERCINI Michela F40 74 Rapallo Nuoto Ssd MA 86.95'62 12.91'4
01 14 LIG-1251 MAGISTRATI Veronica F25 87 Genova Nuoto MA 69.31'72 94.33'4
11 57 LOM-155521 GANDELLINI Mirella F45 67 Cilo Ssd - Milano MA 20.51'72 55.43'4
21 06 LIG-23245 ATTOLINI Chiara F40 73 Aquarium Vallescrivia MA 48.22'72 73.24'4
31 75 LIG-25277 MAGGI Silvia F35 78 Nuotatori Genovesi Ssd MA 00.53'72 35.45'4
41 39 LIG-21881 GIVANNI Tullia F55 61 Nuotatori Genovesi Ssd MA 69.05'72 94.01'5
51 83 LOM-7516 DATURI Greta F25 89 Derthona Nuoto MA 96.30'82 22.32'5
61 38 TOS-33750 MANCINI Lucilla F45 68 Sportiva Nuoto Grosset MA 39.30'92 64.32'6
71 54 FIN-57748 LUISI Irene F25 87 Sportiva Nuoto Grosset MA 00.12'92 35.04'6
81 87 LIG-1234 PICCINNO Luisa F45 69 Genova Nuoto MA 74.32'92 00.34'6
91 79 FIN-2172 GAVOGLIO Grazia F60 53 Nuotatori Rivarolesi MA 50.52'92 85.44'6
02 56 LIG-18978 METELLIANO Stefania F40 74 Nuotatori Genovesi Ssd MA 88.13'92 14.15'6
12 95 PIE-32587 D'ANTEO Virginia F40 72 Aquarium Novi Ligure MA 23.24'92 58.10'7
22 78 LIG-14434 BOTTERO Alessandra F50 63 Rari Nantes Camogli MA 12.15'03 47.01'8
32 04 PIE-22161 VALENZA Sonia F25 87 Derthona Nuoto MA 56.60'13 81.62'8
42 49 LIG-3070 MAGGIALI Paola F55 60 Nuotatori Genovesi Ssd MA 94.21'23 20.23'9
52 28 LIG-14435 ROCCHETTI Stefania F45 67 Rari Nantes Camogli MA 93.61'23 29.53'9
62 94 LIG-24061 MOLFINO Valeria F30 85 Nuotatori Genovesi Ssd MA 91.71'23 27.63'9
72 96 LIG-21074 LAVORATORI Valeria F40 72 Rapallo Nuoto Ssd MA 96.81'23 22.83'9
82 73 FIN-62151 BALDI Giorgia F25 91 CSR Granda MA 51.02'23 86.93'9
92 55 EMI-1009 MAREMMI Valeria F35 80 Masternuoto Fidenza MA 35.12'23 60.14'9
03 09 LOM-44695 MARESCA Luisa F55 58 Malaspina MA 48.03'23 73.05'9
13 08 LIG-16473 FIERILE Monica F45 71 Nuotopiù Academy Asd MA 04.24'23 39.10'01
23 18 LIG-11585 CHINO Anna Rita F45 71 Rapallo Nuoto Ssd MA 41.34'23 76.20'01

1 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

33 17 LIG-25915 ROSSI Simona F40 73 Rapallo Nuoto Ssd MA 39.74'23 64.70'01
43 67 TOS-50872 TOTI Barbara F45 70 Firenze Nuota Extremo MA 75.54'33 01.50'11
53 25 LIG-15232 FRESA Emanuela F30 85 Nuotatori Rivarolesi MA 64.90'43 99.82'11
63 58 PIE-16204 NANNI Silvia F50 64 Albaro Nervi MA 68.23'43 93.25'11
73 59 TOS-2561 CALAMAI Monica F60 55 Firenze Nuota Extremo MA 92.83'43 28.75'11
83 93 PIE-26840 DEPETRO Beatrice F25 89 Derthona Nuoto MA 68.20'63 93.22'31
93 16 PIE-29643 CERCHI Claudia F40 72 Derthona Nuoto MA 67.52'63 92.54'31
04 45 PIE-21196 COMO Daria F35 77 Derthona Nuoto MA 64.82'63 99.74'31
14 15 LOM-75235 PAGANI Laura F30 85 Nuotatori Genovesi Ssd MA 49.63'63 74.65'31
24 65 LIG-23259 CARTA Sonia F35 77 Nuotatori Genovesi Ssd MA 71.14'63 07.00'41
34 35 PIE-10545 LEGENA Giulia F35 81 Aquarium Novi Ligure MA 22.54'63 57.40'41
44 26 LIG-21197 CORCIONE Serena F40 73 Genova Nuoto MA 03.84'63 38.70'41
54 85 LIG-18755 CICCIARELLI Ursula F35 81 Roma Nuoto Master Asd MA 93.55'63 29.41'41
64 88 LIG-1222 INGHILLERI Beatrice F55 58 Genova Nuoto MA 50.75'63 85.61'41
74 97 LOM-6295 MARINONI Amanda Giulia F45 68 Gonzaga Sport Club MA 44.75'73 79.61'51
84 19 LIG-24605 CARPI Alessandra F55 60 Nuotatori Genovesi Ssd MA 65.10'93 90.12'61
94 36 LIG-21792 LORENZINI Valentina F40 72 Genova Nuoto MA 70.43'93 06.35'61
05 29 LIG-18281 COSTA Elisabetta F55 57 Nuotatori Genovesi Ssd MA 77.54'04 03.50'81
15 86 LIG-13688 VERARDO Clizia F40 72 Nuotatori Genovesi Ssd MA 59.10'34 84.12'02
25 69 LIG-20050 RICCA Isabella F60 52 Nuotatori Genovesi Ssd MA 54.31'64 89.23'32

NON PARTITI

84 TOS-34360 D'ANGINA Elisa F30 82 Circolo Nuoto Lucca MA 	
98 LIG-22464 POGGI Patrizia F55 60 Genova Nuoto MA 	

MASTER MASCHI

1 961 LIG-13982 ARGIOLAS Stefano M45 67 Genova Nuoto MA 55.53'22
2 622 FIN-480 PERROTTI Paolo M55 61 Genova Nuoto MA 47.83'22 91.3
3 511 LIG-13672 IMPERIALE Andrea M30 82 Genova Nuoto MA 31.35'22 85.71
4 401 LIG-2895 VIANI Matteo M25 90 Rapallo Nuoto Ssd MA 95.55'22 40.02
5 681 LIG-24840 NICORA Guido M45 69 Nuotatori Genovesi Ssd MA 11.00'32 65.42
6 051 LOM-82342 DI SABATO Simone M40 76 Nuoto Grosseto MA 99.40'32 44.92
7 001 PIE-25492 FERRARI Andrea M25 87 Derthona Nuoto MA 41.23'32 95.65
8 002 TOS-39686 FATTORINI Mario M50 65 Centro Nuoto Montecati MA 34.34'32 88.70'1
9 301 LIG-3184 TAGLIAFIERRO Marco M25 87 Nuotatori Genovesi Ssd MA 42.11'42 96.53'1
01 112 LOM-30172 DEL FURIA Luca M50 64 Nuotatori Milanesi MA 69.31'42 14.83'1
11 981 LIG-14781 BIANCHI Alessio M45 70 Nuotopiù Academy Asd MA 77.41'42 22.93'1
21 332 LIG-11298 INTARTAGLIA Andrea M55 61 Nuotatori Genovesi Ssd MA 00.42'42 54.84'1
31 031 LIG-21060 D'ANTONIO Massimiliano M35 81 Nuotatori Genovesi Ssd MA 80.82'42 35.25'1
41 071 TOS-36436 MAGNELLI Stefano M45 67 Ice Club Como MA 97.82'42 42.35'1
51 691 TOS-3724 CORRIAS Mario M45 67 Sportiva Nuoto Grosset MA 81.13'42 36.55'1
61 201 FIN-58926 RUFFINO Stefano M25 88 Nuotatori Genovesi Ssd MA 23.33'42 77.75'1
71 231 LIG-22683 SANGUINETI Enrico M35 79 Rapallo Nuoto Ssd MA 30.80'52 84.23'2
81 612 LIG-17942 MUSSO Martino M50 66 Rapallo Nuoto Ssd MA 95.32'52 40.84'2
91 091 LOM-36822 COSTA Emanuele M45 68 Rapallo Nuoto Ssd MA 76.42'52 21.94'2
02 702 LIG-3095 REVELLO Mauro M50 62 Marina Militare  - Spe MA 82.62'52 37.05'2
12 531 LIG-11982 ROSSELLO Gabriele M40 74 Andrea Doria MA 70.23'52 25.65'2
22 431 LIG-24670 FARINA Alessio M35 77 Rari Nantes Camogli MA 22.01'62 76.43'3
32 441 LOM-173242 BREZZI Francesco Maria M40 74 Life Pool MA 36.31'62 80.83'3
42 132 EMI-13984 BERGONZI Stefano M55 61 Masternuoto Fidenza MA 09.51'62 53.04'3
52 311 PIE-4291 ZAVATTARO Giovanni M30 86 Derthona Nuoto MA 41.12'62 95.54'3
62 922 LOM-24378 SEVESO Luca Maria M55 59 Ice Club Como MA 88.12'62 33.64'3
72 881 LIG-16904 PENNE Gianluca M45 71 Nuotatori Genovesi Ssd MA 55.42'62 00.94'3
82 89 TOS-54557 CHITI Jacopo M25 88 Co.G.I.S. Soc. Coop. S MA 19.52'62 63.05'3
92 232 LIG-21057 BARONI Guido Carmo M55 57 Nuotatori Genovesi Ssd MA 41.72'62 95.15'3
03 271 LIG-10688 ROSSINI Enrico M45 70 Idea Sport MA 16.13'62 60.65'3
13 341 LIG-24925 BASOLA Lorenzo M40 76 Idea Sport MA 04.23'62 58.65'3
23 921 EMI-32138 GAGLIANO Diego M35 78 Masternuoto Fidenza MA 65.33'62 10.85'3
33 402 TOS-947 CALDANI Gianluca M50 63 Firenze Nuota Extremo MA 44.43'62 98.85'3
43 611 TOS-35179 GIANNINI David M30 85 Lerici Nuoto Master MA 40.14'62 94.50'4
53 571 LIG-11666 MARIANETTI Massimiliano M40 72 Lerici Nuoto Master MA 12.34'62 66.70'4
63 912 LIG-15241 LAGOMARSINO Emilio M50 62 Rari Nantes Camogli MA 16.10'72 60.62'4
73 621 EMI-23097 DOLCI Paolo M35 77 Csi Ober Ferrari MA 86.20'72 31.72'4
83 281 LIG-16903 DAPOZZO Mauro M45 68 Nuotatori Genovesi Ssd MA 94.40'72 49.82'4
93 032 LIG-26014 MINEO Giuseppe M55 61 Lerici Sport Ssd MA 06.80'72 50.33'4
04 312 LOM-5274 PAGANI Riccardo M50 64 Nuotopiù Academy Asd MA 52.71'72 07.14'4
14 291 LIG-13819 TACCHINI Enrico M45 69 Rapallo Nuoto Ssd MA 42.81'72 96.24'4
24 211 FIN-50874 MILANI Riccardo M30 84 Derthona Nuoto MA 72.91'72 27.34'4
34 121 LIG-7734 RIZZI Alessandro M30 82 Rapallo Nuoto Ssd MA 28.42'72 72.94'4
44 971 LIG-2114 MUSCARA' Franco M45 67 Marina Militare  - Spe MA 94.62'72 49.05'4
54 101 LIG-23324 INCORVAIA Andrea M25 88 Genova Nuoto MA 33.24'72 87.60'5
64 831 EMI-26593 ARNABOLDI Corrado M40 74 Calypso Ssd MA 21.34'72 75.70'5
74 221 PIE-20273 FADDA Dario M30 86 Sisport Spa Ssd MA 55.94'72 00.41'5
84 381 LIG-18956 GUAGLIARDO Marco M45 69 Nuotatori Genovesi Ssd MA 46.25'72 90.71'5
94 802 LOM-6966 ROMANO Giuseppe M50 62 Master Melzo MA 51.20'82 06.62'5
05 851 LOM-6388 RISOLI Marco M45 71 Activa Nuoto MA 65.40'82 10.92'5
15 812 LIG-20111 CIUFFOLOTTI Lorenzo M50 64 Rari Nantes Camogli MA 67.60'82 12.13'5
25 711 LIG-17464 PINI Marco M30 84 Lerici Nuoto Master MA 88.90'82 33.43'5
35 731 LIG-20584 REPETTO Marco M40 72 Aquarium Vallescrivia MA 82.25'82 37.61'6
45 451 LIG-19069 PIREDDA Paolo M40 74 Rari Nantes Camogli MA 84.85'82 39.22'6
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55 342 LIG-2739 ZAMORANI Diego M60 52 Rapallo Nuoto Ssd MA 62.10'92 17.52'6
65 942 LIG-14905 DEIANA Salvatore M70 43 Rapallo Nuoto Ssd MA 19.50'92 63.03'6
75 902 LIG-18960 BOESGAARD Valdemar M50 65 Nuotatori Genovesi Ssd MA 24.01'92 78.43'6
85 141 LIG-13857 KOVACICH Luca M40 75 Genova Nuoto MA 06.51'92 50.04'6
95 351 TOS-30124 COCOLLI Alessandro M40 74 Rari Nantes Massa MA 27.61'92 71.14'6
06 481 LIG-18977 MARCHESE Mario M45 67 Nuotatori Genovesi Ssd MA 20.02'92 74.44'6
16 261 LIG-23246 FAZZINI Federico M45 71 Aquarium Vallescrivia MA 47.12'92 91.64'6
26 111 PIE-26583 BIONE Alberto M30 85 CSR Granda MA 04.22'92 58.64'6
36 331 LIG-1088 SANNINO Luigi M35 80 Rapallo Nuoto Ssd MA 10.32'92 64.74'6
46 671 LIG-15266 MORI Fabrizio M45 67 Lerici Nuoto Master MA 80.42'92 35.84'6
56 712 LIG-2845 CARLASSARE Luca M50 62 Rari Nantes Camogli MA 05.83'92 59.20'7
66 581 LIG-18575 MONTICONE Massimiliano M45 70 Nuotatori Genovesi Ssd MA 72.94'92 27.31'7
76 561 EMI-25556 MARCONI Marco M45 69 Calypso Ssd MA 02.00'03 56.42'7
86 081 EMI-27995 BOSSONI Stefano M45 69 Masternuoto Fidenza MA 23.60'03 77.03'7
96 842 LIG-2121 DI CARLO Federico M70 43 Lerici Nuoto Master MA 82.72'03 37.15'7
07 941 LIG-16416 LEONELLI Fabio M40 75 Nuotatori Genovesi Ssd MA 15.93'03 69.30'8
17 181 EMI-28018 LUSARDI Andrea M45 68 Masternuoto Fidenza MA 71.34'03 26.70'8
27 251 LIG-14421 PERAZZO Marco M40 72 Rapallo Nuoto Ssd MA 20.74'03 74.11'8
37 361 LOM-6284 GARRAPA Marcello M45 71 ASA Asd - Cinisello Ba MA 45.94'03 99.31'8
47 641 LIG-25278 BARBAROSSA Andrea M40 72 Nuotatori Genovesi Ssd MA 09.15'03 53.61'8
57 022 LIG-24677 MERLI Angelo M50 65 Rari Nantes Camogli MA 42.85'03 96.22'8
67 411 LIG-7192 GIANNI Riccardo M30 86 Genova Nuoto MA 71.70'13 26.13'8
77 932 LOM-170139 BELLONI Eugenio M60 56 Malaspina MA 38.11'13 82.63'8
87 822 LOM-53924 IMPORZANI Omar M55 60 Ice Club Como MA 06.31'13 50.83'8
97 701 LOM-83670 CIGNOLI Luca M30 86 Aqua Planet MA 40.71'13 94.14'8
08 801 PIE-25990 BERRETTA Andrea M30 83 Aquarium Novi Ligure MA 45.40'23 99.82'9
18 102 TOS-39372 TONI Riccardo M50 66 Co.G.I.S. Soc. Coop. S MA 56.11'23 01.63'9
28 371 LIG-18452 BARBANTI Riccardo M45 71 Lerici Nuoto Master MA 00.81'23 54.24'9
38 722 LIG-14342 SARACCO Giulio M55 60 Genova Nuoto MA 94.91'23 49.34'9
48 991 LOM-35429 CASSAGHI Massimo M50 66 ASA Asd - Cinisello Ba MA 17.02'23 61.54'9
58 222 LIG-23063 EVANGELISTI Giuseppe M50 64 Sportiva Sturla MA 72.32'23 27.74'9
68 541 EMI-10033 PICCOLI Giovanni M40 72 Masternuoto Fidenza MA 46.82'23 90.35'9
78 052 LIG-2854 DELLACASA Pierino M75 41 Genova Nuoto MA 19.92'23 63.45'9
88 151 FIN-132859 FERRARI Cristian M40 74 Rapallo Nuoto Ssd MA 98.34'23 43.80'01
98 471 LIG-2123 BOTTI Mario M45 71 Lerici Nuoto Master MA 40.05'23 94.41'01
09 841 LIG-24633 GHIGLIONE Marco M40 73 Nuotatori Genovesi Ssd MA 66.15'23 11.61'01
19 442 LIG-23237 FANCIULLI Giorgio M60 54 Rari Nantes Camogli MA 10.33'33 64.75'01
29 521 FIN-11447 GELLI Fabio M35 80 Aquarium Novi Ligure MA 32.50'43 86.92'11
39 642 LOM-177667 OPIPARI Enrico M65 48 Canottieri Milano MA 95.61'43 40.14'11
49 012 LIG-16905 TORRE Enrico M50 63 Nuotatori Genovesi Ssd MA 72.12'43 27.54'11
59 502 LIG-13431 PATERNO' Paolo M50 62 Lerici Nuoto Master MA 14.22'43 68.64'11
69 021 LIG-25400 MANTOVANI Valerio M30 82 On Sport Sestri Levant MA 82.92'43 37.35'11
79 432 LIG-19723 CASSOLA Alberto M55 59 Rapallo Nuoto Ssd MA 18.63'43 62.10'21
89 061 LOM-177296 ROVATI Roberto M45 71 Aqua Planet MA 87.24'43 32.70'21
99 901 PIE-24907 ROMEO Alessandro M30 86 Aquarium Novi Ligure MA 62.54'43 17.90'21
001 821 LIG-20511 BIDDAU Davide M35 77 Genova Nuoto MA 32.55'43 86.91'21
101 491 LIG-16240 BRUZZONE Eugenio M45 68 Rari Nantes Camogli MA 40.30'53 94.72'21
201 631 PIE-11171 NEGRI Paolo M40 75 Aquarium Novi Ligure MA 95.61'53 40.14'21
301 322 LOM-161822 OTTOLINI Edoardo M55 58 ASA Asd - Cinisello Ba MA 62.51'63 17.93'31
401 741 LIG-23252 FAZZINO Matteo M40 75 Nuotatori Genovesi Ssd MA 32.92'63 86.35'31
501 142 LIG-24606 PALTRINIERI Alessandro M60 56 Nuotatori Genovesi Ssd MA 93.43'63 48.85'31
601 651 TOS-56065 GIACHI Gabriele M40 74 Suprema Nuoto MA 25.01'73 79.43'41
701 191 LIG-21075 FACCINI Francesco M45 68 Rapallo Nuoto Ssd MA 73.31'83 28.73'51
801 152 LIG-1221 CLERICI Alessandro M75 41 On Sport Sestri Levant MA 98.55'83 43.02'61
901 412 LIG-128 CARLIER Paolo M50 62 Rapallo Nuoto Ssd MA 42.91'93 96.34'61
011 542 LIG-24738 BENVENUTI Andrea M60 55 Sportiva Sturla MA 58.84'93 03.31'71
111 122 LIG-23326 MISUL Mauro M50 63 Rari Nantes Camogli MA 51.35'04 06.71'81
211 042 LIG-23258 BORGHI Mauro M60 52 Nuotatori Genovesi Ssd MA 11.23'24 65.65'91

NON PARTITI

931 TOS-39899 CLERICI Andrea Angelo M40 75 Circolo Nuoto Lucca MA 	
522 LIG-22367 ORECCHIA Mauro M55 57 Genova Nuoto MA 	

NON ARRIVATI

391 LIG-21948 TRAVERSO Alessandro M45 69 Rapallo Nuoto Ssd MA 	
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6° TROFEO STELLA MARIS
Agonisti e Master

Camogli (GE), 07/08/16

MIGLIO MARINO
CLASSIFICA PER CATEGORIA

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

Esordienti A Femmine

1 2 LIG-21502 LATTA Giulia EAF 04 Nuotatori Genovesi Ssd AG 83.21'72
2 1 LIG-20933 GENTILE Beatrice EAF 04 Andrea Doria AG 03.14'03 29.82'3

NON PARTITI

3 LIG-22520 SERINELLI Ludovica EAF 05 Nuotatori Genovesi Ssd AG 	

Esordienti A Maschi

1 91 LOM-171391 COSTANTE Gabriele EAM 03 Vogherese Nuoto AG 01.64'52
2 31 TOS-38605 BORGIANNI Andrea EAM 03 Centro Nuoto Montecati AG 19.33'92 18.74'3
3 02 LOM-157379 TACCONI Matteo EAM 04 Vogherese Nuoto AG 48.43'33 47.84'7
4 51 LIG-18207 FACCINI Federico EAM 01 Rapallo Nuoto Ssd AG 65.93'93 64.35'31

NON PARTITI

41 LIG-20492 SERINELLI Jacopo EAM 02 Nuotatori Genovesi Ssd AG 	

Ragazzi Maschi

1 12 LIG-17877 GALLO Jacopo RAM 00 Chiavari Nuoto AG 57.23'22
2 22 LOM-98388 AGUZZI Federico RAM 00 Vogherese Nuoto AG 40.52'52 92.25'2

Juniores Femmine

1 5 LIG-16258 OLIVERI Sofia JUF 00 Nuotatori Genovesi Ssd AG 08.22'42
2 6 TOS-35542 LIISTRO Silvia JUF 01 Sesto Sport Apd AG 75.30'62 77.04'1

Juniores Maschi

1 62 LIG-16207 SIBILLA Matteo JUM 99 Sportiva Sturla AG 10.83'12
2 52 TOS-33579 SINGUAROLI Martino JUM 99 Sesto Sport Apd AG 74.21'22 64.43
3 42 LIG-17565 BOCCIA Luciano JUM 99 Nuotatori Genovesi Ssd AG 70.23'22 60.45
4 32 TOS-33157 BORGIANNI Luca JUM 98 Centro Nuoto Montecati AG 53.23'42 43.45'2
5 72 LOM-83615 CEI Gabriele JUM 99 Vogherese Nuoto AG 01.22'13 90.44'9

Cadetti Femmine

1 7 LIG-14045 ZANARDI Carola CAF 98 Genova Nuoto AG 45.33'22
2 8 LIG-15770 ADORNI Laura CAF 99 Nuotatori Genovesi Ssd AG 71.31'32 36.93
3 11 TOS-32720 VANNI Eleonora CAF 99 Sesto Sport Apd AG 00.43'52 64.00'3
4 9 LIG-15016 LA CAMERA Sofia CAF 99 Rapallo Nuoto Ssd AG 04.84'52 68.41'3
5 01 TOS-39422 COSI Carlotta CAF 99 Sesto Sport Apd AG 37.20'62 91.92'3

Cadetti Maschi

1 13 LIG-12050 GHETTINI Francesco CAM 96 Rari Nantes Spezia AG 08.25'02
2 92 LIG-13709 COVIZZI Luca CAM 96 Nuotatori Genovesi Ssd AG 05.73'12 07.44
3 82 PIE-16067 FERRETTI Leonardo CAM 97 Aquarium Novi Ligure AG 82.84'22 84.55'1
4 03 LIG-15334 DATEMA Lorenzo CAM 97 Rari Nantes Camogli AG 34.01'52 36.71'4

Assoluti Maschi

1 33 LOM-4788 BONDANINI Andrea ASM 83 SMGM Team Nuoto AG 26.20'12
2 23 LIG-9168 GENTILE Stefano ASM 93 Nuotatori Genovesi Ssd AG 89.20'22 63.00'1

Master M25 Femmine

1 44 LIG-9805 TORRE Alice F25 89 Nuotatori Genovesi Ssd MA 44.80'62
2 34 LIG-22521 PASTORINO Claudia F25 88 Nuotatori Genovesi Ssd MA 52.11'62 18.2
3 14 LIG-1251 MAGISTRATI Veronica F25 87 Genova Nuoto MA 69.31'72 25.50'1
4 83 LOM-7516 DATURI Greta F25 89 Derthona Nuoto MA 96.30'82 52.55'1
5 54 FIN-57748 LUISI Irene F25 87 Sportiva Nuoto Grosset MA 00.12'92 65.21'3
6 04 PIE-22161 VALENZA Sonia F25 87 Derthona Nuoto MA 56.60'13 12.85'4
7 73 FIN-62151 BALDI Giorgia F25 91 CSR Granda MA 51.02'23 17.11'6
8 93 PIE-26840 DEPETRO Beatrice F25 89 Derthona Nuoto MA 68.20'63 24.45'9
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Master M25 Maschi

1 401 LIG-2895 VIANI Matteo M25 90 Rapallo Nuoto Ssd MA 95.55'22
2 001 PIE-25492 FERRARI Andrea M25 87 Derthona Nuoto MA 41.23'32 55.63
3 301 LIG-3184 TAGLIAFIERRO Marco M25 87 Nuotatori Genovesi Ssd MA 42.11'42 56.51'1
4 201 FIN-58926 RUFFINO Stefano M25 88 Nuotatori Genovesi Ssd MA 23.33'42 37.73'1
5 89 TOS-54557 CHITI Jacopo M25 88 Co.G.I.S. Soc. Coop. S MA 19.52'62 23.03'3
6 101 LIG-23324 INCORVAIA Andrea M25 88 Genova Nuoto MA 33.24'72 47.64'4

Master M30 Femmine

1 94 LIG-24061 MOLFINO Valeria F30 85 Nuotatori Genovesi Ssd MA 91.71'23
2 25 LIG-15232 FRESA Emanuela F30 85 Nuotatori Rivarolesi MA 64.90'43 72.25'1
3 15 LOM-75235 PAGANI Laura F30 85 Nuotatori Genovesi Ssd MA 49.63'63 57.91'4

NON PARTITI

84 TOS-34360 D'ANGINA Elisa F30 82 Circolo Nuoto Lucca MA 	

Master M30 Maschi

1 511 LIG-13672 IMPERIALE Andrea M30 82 Genova Nuoto MA 31.35'22
2 311 PIE-4291 ZAVATTARO Giovanni M30 86 Derthona Nuoto MA 41.12'62 10.82'3
3 611 TOS-35179 GIANNINI David M30 85 Lerici Nuoto Master MA 40.14'62 19.74'3
4 211 FIN-50874 MILANI Riccardo M30 84 Derthona Nuoto MA 72.91'72 41.62'4
5 121 LIG-7734 RIZZI Alessandro M30 82 Rapallo Nuoto Ssd MA 28.42'72 96.13'4
6 221 PIE-20273 FADDA Dario M30 86 Sisport Spa Ssd MA 55.94'72 24.65'4
7 711 LIG-17464 PINI Marco M30 84 Lerici Nuoto Master MA 88.90'82 57.61'5
8 111 PIE-26583 BIONE Alberto M30 85 CSR Granda MA 04.22'92 72.92'6
9 411 LIG-7192 GIANNI Riccardo M30 86 Genova Nuoto MA 71.70'13 40.41'8
01 701 LOM-83670 CIGNOLI Luca M30 86 Aqua Planet MA 40.71'13 19.32'8
11 801 PIE-25990 BERRETTA Andrea M30 83 Aquarium Novi Ligure MA 45.40'23 14.11'9
21 021 LIG-25400 MANTOVANI Valerio M30 82 On Sport Sestri Levant MA 82.92'43 51.63'11
31 901 PIE-24907 ROMEO Alessandro M30 86 Aquarium Novi Ligure MA 62.54'43 31.25'11

Master M35 Femmine

1 75 LIG-25277 MAGGI Silvia F35 78 Nuotatori Genovesi Ssd MA 00.53'72
2 55 EMI-1009 MAREMMI Valeria F35 80 Masternuoto Fidenza MA 35.12'23 35.64'4
3 45 PIE-21196 COMO Daria F35 77 Derthona Nuoto MA 64.82'63 64.35'8
4 65 LIG-23259 CARTA Sonia F35 77 Nuotatori Genovesi Ssd MA 71.14'63 71.60'9
5 35 PIE-10545 LEGENA Giulia F35 81 Aquarium Novi Ligure MA 22.54'63 22.01'9
6 85 LIG-18755 CICCIARELLI Ursula F35 81 Roma Nuoto Master Asd MA 93.55'63 93.02'9

Master M35 Maschi

1 031 LIG-21060 D'ANTONIO Massimiliano M35 81 Nuotatori Genovesi Ssd MA 80.82'42
2 231 LIG-22683 SANGUINETI Enrico M35 79 Rapallo Nuoto Ssd MA 30.80'52 59.93
3 431 LIG-24670 FARINA Alessio M35 77 Rari Nantes Camogli MA 22.01'62 41.24'1
4 921 EMI-32138 GAGLIANO Diego M35 78 Masternuoto Fidenza MA 65.33'62 84.50'2
5 621 EMI-23097 DOLCI Paolo M35 77 Csi Ober Ferrari MA 86.20'72 06.43'2
6 331 LIG-1088 SANNINO Luigi M35 80 Rapallo Nuoto Ssd MA 10.32'92 39.45'4
7 521 FIN-11447 GELLI Fabio M35 80 Aquarium Novi Ligure MA 32.50'43 51.73'9
8 821 LIG-20511 BIDDAU Davide M35 77 Genova Nuoto MA 32.55'43 51.72'01

Master M40 Femmine

1 76 TOS-1561 NALDINI Gaia F40 75 Nuotatori Genovesi Ssd MA 74.04'22
2 27 LIG-5697 FALCO Raffaela F40 73 Rari Nantes Savona MA 93.52'42 29.44'1
3 07 LIG-22397 QUERCINI Michela F40 74 Rapallo Nuoto Ssd MA 86.95'62 12.91'4
4 06 LIG-23245 ATTOLINI Chiara F40 73 Aquarium Vallescrivia MA 48.22'72 73.24'4
5 56 LIG-18978 METELLIANO Stefania F40 74 Nuotatori Genovesi Ssd MA 88.13'92 14.15'6
6 95 PIE-32587 D'ANTEO Virginia F40 72 Aquarium Novi Ligure MA 23.24'92 58.10'7
7 96 LIG-21074 LAVORATORI Valeria F40 72 Rapallo Nuoto Ssd MA 96.81'23 22.83'9
8 17 LIG-25915 ROSSI Simona F40 73 Rapallo Nuoto Ssd MA 39.74'23 64.70'01
9 16 PIE-29643 CERCHI Claudia F40 72 Derthona Nuoto MA 67.52'63 92.54'31
01 26 LIG-21197 CORCIONE Serena F40 73 Genova Nuoto MA 03.84'63 38.70'41
11 36 LIG-21792 LORENZINI Valentina F40 72 Genova Nuoto MA 70.43'93 06.35'61
21 86 LIG-13688 VERARDO Clizia F40 72 Nuotatori Genovesi Ssd MA 59.10'34 84.12'02

Master M40 Maschi

1 051 LOM-82342 DI SABATO Simone M40 76 Nuoto Grosseto MA 99.40'32
2 751 FINA-107846 AGUSTONI Mihailo M40 72 64.42'42 74.91'1
3 531 LIG-11982 ROSSELLO Gabriele M40 74 Andrea Doria MA 70.23'52 80.72'2
4 441 LOM-173242 BREZZI Francesco Maria M40 74 Life Pool MA 36.31'62 46.80'3
5 341 LIG-24925 BASOLA Lorenzo M40 76 Idea Sport MA 04.23'62 14.72'3
6 571 LIG-11666 MARIANETTI Massimiliano M40 72 Lerici Nuoto Master MA 12.34'62 22.83'3

2 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

7 831 EMI-26593 ARNABOLDI Corrado M40 74 Calypso Ssd MA 21.34'72 31.83'4
8 731 LIG-20584 REPETTO Marco M40 72 Aquarium Vallescrivia MA 82.25'82 92.74'5
9 451 LIG-19069 PIREDDA Paolo M40 74 Rari Nantes Camogli MA 84.85'82 94.35'5
01 141 LIG-13857 KOVACICH Luca M40 75 Genova Nuoto MA 06.51'92 16.01'6
11 351 TOS-30124 COCOLLI Alessandro M40 74 Rari Nantes Massa MA 27.61'92 37.11'6
21 941 LIG-16416 LEONELLI Fabio M40 75 Nuotatori Genovesi Ssd MA 15.93'03 25.43'7
31 251 LIG-14421 PERAZZO Marco M40 72 Rapallo Nuoto Ssd MA 20.74'03 30.24'7
41 641 LIG-25278 BARBAROSSA Andrea M40 72 Nuotatori Genovesi Ssd MA 09.15'03 19.64'7
51 541 EMI-10033 PICCOLI Giovanni M40 72 Masternuoto Fidenza MA 46.82'23 56.32'9
61 151 FIN-132859 FERRARI Cristian M40 74 Rapallo Nuoto Ssd MA 98.34'23 09.83'9
71 841 LIG-24633 GHIGLIONE Marco M40 73 Nuotatori Genovesi Ssd MA 66.15'23 76.64'9
81 631 PIE-11171 NEGRI Paolo M40 75 Aquarium Novi Ligure MA 95.61'53 06.11'21
91 741 LIG-23252 FAZZINO Matteo M40 75 Nuotatori Genovesi Ssd MA 32.92'63 42.42'31
02 651 TOS-56065 GIACHI Gabriele M40 74 Suprema Nuoto MA 25.01'73 35.50'41

NON PARTITI

931 TOS-39899 CLERICI Andrea Angelo M40 75 Circolo Nuoto Lucca MA 	

Master M45 Femmine

1 48 LOM-13674 SABATINI Daniela F45 68 Team Insubrika MA 43.12'42
2 77 LIG-9593 FERRANDO Eleonora F45 69 Genova Nuoto MA 84.74'42 41.62
3 57 LOM-155521 GANDELLINI Mirella F45 67 Cilo Ssd - Milano MA 20.51'72 86.35'2
4 38 TOS-33750 MANCINI Lucilla F45 68 Sportiva Nuoto Grosset MA 39.30'92 95.24'4
5 87 LIG-1234 PICCINNO Luisa F45 69 Genova Nuoto MA 74.32'92 31.20'5
6 28 LIG-14435 ROCCHETTI Stefania F45 67 Rari Nantes Camogli MA 93.61'23 50.55'7
7 08 LIG-16473 FIERILE Monica F45 71 Nuotopiù Academy Asd MA 04.24'23 60.12'8
8 18 LIG-11585 CHINO Anna Rita F45 71 Rapallo Nuoto Ssd MA 41.34'23 08.12'8
9 67 TOS-50872 TOTI Barbara F45 70 Firenze Nuota Extremo MA 75.54'33 32.42'9
01 97 LOM-6295 MARINONI Amanda Giulia F45 68 Gonzaga Sport Club MA 44.75'73 01.63'31

Master M45 Maschi

1 961 LIG-13982 ARGIOLAS Stefano M45 67 Genova Nuoto MA 55.53'22
2 681 LIG-24840 NICORA Guido M45 69 Nuotatori Genovesi Ssd MA 11.00'32 65.42
3 981 LIG-14781 BIANCHI Alessio M45 70 Nuotopiù Academy Asd MA 77.41'42 22.93'1
4 071 TOS-36436 MAGNELLI Stefano M45 67 Ice Club Como MA 97.82'42 42.35'1
5 691 TOS-3724 CORRIAS Mario M45 67 Sportiva Nuoto Grosset MA 81.13'42 36.55'1
6 091 LOM-36822 COSTA Emanuele M45 68 Rapallo Nuoto Ssd MA 76.42'52 21.94'2
7 881 LIG-16904 PENNE Gianluca M45 71 Nuotatori Genovesi Ssd MA 55.42'62 00.94'3
8 271 LIG-10688 ROSSINI Enrico M45 70 Idea Sport MA 16.13'62 60.65'3
9 281 LIG-16903 DAPOZZO Mauro M45 68 Nuotatori Genovesi Ssd MA 94.40'72 49.82'4
01 291 LIG-13819 TACCHINI Enrico M45 69 Rapallo Nuoto Ssd MA 42.81'72 96.24'4
11 971 LIG-2114 MUSCARA' Franco M45 67 Marina Militare  - Spe MA 94.62'72 49.05'4
21 381 LIG-18956 GUAGLIARDO Marco M45 69 Nuotatori Genovesi Ssd MA 46.25'72 90.71'5
31 851 LOM-6388 RISOLI Marco M45 71 Activa Nuoto MA 65.40'82 10.92'5
41 481 LIG-18977 MARCHESE Mario M45 67 Nuotatori Genovesi Ssd MA 20.02'92 74.44'6
51 261 LIG-23246 FAZZINI Federico M45 71 Aquarium Vallescrivia MA 47.12'92 91.64'6
61 671 LIG-15266 MORI Fabrizio M45 67 Lerici Nuoto Master MA 80.42'92 35.84'6
71 581 LIG-18575 MONTICONE Massimiliano M45 70 Nuotatori Genovesi Ssd MA 72.94'92 27.31'7
81 561 EMI-25556 MARCONI Marco M45 69 Calypso Ssd MA 02.00'03 56.42'7
91 081 EMI-27995 BOSSONI Stefano M45 69 Masternuoto Fidenza MA 23.60'03 77.03'7
02 181 EMI-28018 LUSARDI Andrea M45 68 Masternuoto Fidenza MA 71.34'03 26.70'8
12 361 LOM-6284 GARRAPA Marcello M45 71 ASA Asd - Cinisello Ba MA 45.94'03 99.31'8
22 371 LIG-18452 BARBANTI Riccardo M45 71 Lerici Nuoto Master MA 00.81'23 54.24'9
32 471 LIG-2123 BOTTI Mario M45 71 Lerici Nuoto Master MA 40.05'23 94.41'01
42 061 LOM-177296 ROVATI Roberto M45 71 Aqua Planet MA 87.24'43 32.70'21
52 491 LIG-16240 BRUZZONE Eugenio M45 68 Rari Nantes Camogli MA 40.30'53 94.72'21
62 191 LIG-21075 FACCINI Francesco M45 68 Rapallo Nuoto Ssd MA 73.31'83 28.73'51

NON ARRIVATI

391 LIG-21948 TRAVERSO Alessandro M45 69 Rapallo Nuoto Ssd MA 	

Master M50 Femmine

1 78 LIG-14434 BOTTERO Alessandra F50 63 Rari Nantes Camogli MA 12.15'03
2 58 PIE-16204 NANNI Silvia F50 64 Albaro Nervi MA 68.23'43 56.14'3

Master M50 Maschi

1 002 TOS-39686 FATTORINI Mario M50 65 Centro Nuoto Montecati MA 34.34'32
2 112 LOM-30172 DEL FURIA Luca M50 64 Nuotatori Milanesi MA 69.31'42 35.03
3 612 LIG-17942 MUSSO Martino M50 66 Rapallo Nuoto Ssd MA 95.32'52 61.04'1
4 702 LIG-3095 REVELLO Mauro M50 62 Marina Militare  - Spe MA 82.62'52 58.24'1
5 402 TOS-947 CALDANI Gianluca M50 63 Firenze Nuota Extremo MA 44.43'62 10.15'2
6 912 LIG-15241 LAGOMARSINO Emilio M50 62 Rari Nantes Camogli MA 16.10'72 81.81'3
7 312 LOM-5274 PAGANI Riccardo M50 64 Nuotopiù Academy Asd MA 52.71'72 28.33'3
8 802 LOM-6966 ROMANO Giuseppe M50 62 Master Melzo MA 51.20'82 27.81'4

3 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

9 812 LIG-20111 CIUFFOLOTTI Lorenzo M50 64 Rari Nantes Camogli MA 67.60'82 33.32'4
01 902 LIG-18960 BOESGAARD Valdemar M50 65 Nuotatori Genovesi Ssd MA 24.01'92 99.62'5
11 712 LIG-2845 CARLASSARE Luca M50 62 Rari Nantes Camogli MA 05.83'92 70.55'5
21 022 LIG-24677 MERLI Angelo M50 65 Rari Nantes Camogli MA 42.85'03 18.41'7
31 102 TOS-39372 TONI Riccardo M50 66 Co.G.I.S. Soc. Coop. S MA 56.11'23 22.82'8
41 991 LOM-35429 CASSAGHI Massimo M50 66 ASA Asd - Cinisello Ba MA 17.02'23 82.73'8
51 222 LIG-23063 EVANGELISTI Giuseppe M50 64 Sportiva Sturla MA 72.32'23 48.93'8
61 012 LIG-16905 TORRE Enrico M50 63 Nuotatori Genovesi Ssd MA 72.12'43 48.73'01
71 502 LIG-13431 PATERNO' Paolo M50 62 Lerici Nuoto Master MA 14.22'43 89.83'01
81 412 LIG-128 CARLIER Paolo M50 62 Rapallo Nuoto Ssd MA 42.91'93 18.53'51
91 122 LIG-23326 MISUL Mauro M50 63 Rari Nantes Camogli MA 51.35'04 27.90'71

Master M55 Femmine

1 39 LIG-21881 GIVANNI Tullia F55 61 Nuotatori Genovesi Ssd MA 69.05'72
2 49 LIG-3070 MAGGIALI Paola F55 60 Nuotatori Genovesi Ssd MA 94.21'23 35.12'4
3 09 LOM-44695 MARESCA Luisa F55 58 Malaspina MA 48.03'23 88.93'4
4 88 LIG-1222 INGHILLERI Beatrice F55 58 Genova Nuoto MA 50.75'63 90.60'9
5 19 LIG-24605 CARPI Alessandra F55 60 Nuotatori Genovesi Ssd MA 65.10'93 06.01'11
6 29 LIG-18281 COSTA Elisabetta F55 57 Nuotatori Genovesi Ssd MA 77.54'04 18.45'21

NON PARTITI

98 LIG-22464 POGGI Patrizia F55 60 Genova Nuoto MA 	

Master M55 Maschi

1 622 FIN-480 PERROTTI Paolo M55 61 Genova Nuoto MA 47.83'22
2 332 LIG-11298 INTARTAGLIA Andrea M55 61 Nuotatori Genovesi Ssd MA 00.42'42 62.54'1
3 132 EMI-13984 BERGONZI Stefano M55 61 Masternuoto Fidenza MA 09.51'62 61.73'3
4 922 LOM-24378 SEVESO Luca Maria M55 59 Ice Club Como MA 88.12'62 41.34'3
5 232 LIG-21057 BARONI Guido Carmo M55 57 Nuotatori Genovesi Ssd MA 41.72'62 04.84'3
6 032 LIG-26014 MINEO Giuseppe M55 61 Lerici Sport Ssd MA 06.80'72 68.92'4
7 822 LOM-53924 IMPORZANI Omar M55 60 Ice Club Como MA 06.31'13 68.43'8
8 722 LIG-14342 SARACCO Giulio M55 60 Genova Nuoto MA 94.91'23 57.04'9
9 732 FINA-22111 STOLZ Giovanni M55 61 LUGANO NUOTO 70.43'33 33.55'01
01 432 LIG-19723 CASSOLA Alberto M55 59 Rapallo Nuoto Ssd MA 18.63'43 70.85'11
11 322 LOM-161822 OTTOLINI Edoardo M55 58 ASA Asd - Cinisello Ba MA 62.51'63 25.63'31

NON PARTITI

522 LIG-22367 ORECCHIA Mauro M55 57 Genova Nuoto MA 	

Master M60 Femmine

1 79 FIN-2172 GAVOGLIO Grazia F60 53 Nuotatori Rivarolesi MA 50.52'92
2 59 TOS-2561 CALAMAI Monica F60 55 Firenze Nuota Extremo MA 92.83'43 42.31'5
3 69 LIG-20050 RICCA Isabella F60 52 Nuotatori Genovesi Ssd MA 54.31'64 04.84'61

Master M60 Maschi

1 342 LIG-2739 ZAMORANI Diego M60 52 Rapallo Nuoto Ssd MA 62.10'92
2 932 LOM-170139 BELLONI Eugenio M60 56 Malaspina MA 38.11'13 75.01'2
3 442 LIG-23237 FANCIULLI Giorgio M60 54 Rari Nantes Camogli MA 10.33'33 57.13'4
4 142 LIG-24606 PALTRINIERI Alessandro M60 56 Nuotatori Genovesi Ssd MA 93.43'63 31.33'7
5 542 LIG-24738 BENVENUTI Andrea M60 55 Sportiva Sturla MA 58.84'93 95.74'01
6 042 LIG-23258 BORGHI Mauro M60 52 Nuotatori Genovesi Ssd MA 11.23'24 58.03'31

Master M65 Maschi

1 642 LOM-177667 OPIPARI Enrico M65 48 Canottieri Milano MA 95.61'43

Master M70 Maschi

1 942 LIG-14905 DEIANA Salvatore M70 43 Rapallo Nuoto Ssd MA 19.50'92
2 842 LIG-2121 DI CARLO Federico M70 43 Lerici Nuoto Master MA 82.72'03 73.12'1

Master M75 Maschi

1 052 LIG-2854 DELLACASA Pierino M75 41 Genova Nuoto MA 19.92'23
2 152 LIG-1221 CLERICI Alessandro M75 41 On Sport Sestri Levant MA 98.55'83 79.52'6

Under 25 Femmine

1 63 PIE-5890 TITONE Ilaria FU25 93 Sisport Spa Ssd MA 34.44'52
2 53 LIG-1353 ABBONDANZA Flavia FU25 92 Genova Nuoto MA 95.03'62 61.64

4 / TEN.1.1-NPC



6° TROFEO STELLA MARIS
Agonisti e Master

Camogli (GE), 07/08/16

MIGLIO MARINO
CLASSIFICA MASTER PER CATEGORIA RAGGRUPPATA

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

Master M25-M30 Femmine

1 44 LIG-9805 TORRE Alice F25 89 Nuotatori Genovesi Ssd MA 44.80'62
2 34 LIG-22521 PASTORINO Claudia F25 88 Nuotatori Genovesi Ssd MA 52.11'62 18.2
3 14 LIG-1251 MAGISTRATI Veronica F25 87 Genova Nuoto MA 69.31'72 25.50'1
4 83 LOM-7516 DATURI Greta F25 89 Derthona Nuoto MA 96.30'82 52.55'1
5 54 FIN-57748 LUISI Irene F25 87 Sportiva Nuoto Grosset MA 00.12'92 65.21'3
6 04 PIE-22161 VALENZA Sonia F25 87 Derthona Nuoto MA 56.60'13 12.85'4
7 94 LIG-24061 MOLFINO Valeria F30 85 Nuotatori Genovesi Ssd MA 91.71'23 57.80'6
8 73 FIN-62151 BALDI Giorgia F25 91 CSR Granda MA 51.02'23 17.11'6
9 25 LIG-15232 FRESA Emanuela F30 85 Nuotatori Rivarolesi MA 64.90'43 20.10'8
01 93 PIE-26840 DEPETRO Beatrice F25 89 Derthona Nuoto MA 68.20'63 24.45'9
11 15 LOM-75235 PAGANI Laura F30 85 Nuotatori Genovesi Ssd MA 49.63'63 05.82'01

NON PARTITI

84 TOS-34360 D'ANGINA Elisa F30 82 Circolo Nuoto Lucca MA 	

Master M25-M30 Maschi

1 511 LIG-13672 IMPERIALE Andrea M30 82 Genova Nuoto MA 31.35'22
2 401 LIG-2895 VIANI Matteo M25 90 Rapallo Nuoto Ssd MA 95.55'22 64.2
3 001 PIE-25492 FERRARI Andrea M25 87 Derthona Nuoto MA 41.23'32 10.93
4 301 LIG-3184 TAGLIAFIERRO Marco M25 87 Nuotatori Genovesi Ssd MA 42.11'42 11.81'1
5 201 FIN-58926 RUFFINO Stefano M25 88 Nuotatori Genovesi Ssd MA 23.33'42 91.04'1
6 311 PIE-4291 ZAVATTARO Giovanni M30 86 Derthona Nuoto MA 41.12'62 10.82'3
7 89 TOS-54557 CHITI Jacopo M25 88 Co.G.I.S. Soc. Coop. S MA 19.52'62 87.23'3
8 611 TOS-35179 GIANNINI David M30 85 Lerici Nuoto Master MA 40.14'62 19.74'3
9 211 FIN-50874 MILANI Riccardo M30 84 Derthona Nuoto MA 72.91'72 41.62'4
01 121 LIG-7734 RIZZI Alessandro M30 82 Rapallo Nuoto Ssd MA 28.42'72 96.13'4
11 101 LIG-23324 INCORVAIA Andrea M25 88 Genova Nuoto MA 33.24'72 02.94'4
21 221 PIE-20273 FADDA Dario M30 86 Sisport Spa Ssd MA 55.94'72 24.65'4
31 711 LIG-17464 PINI Marco M30 84 Lerici Nuoto Master MA 88.90'82 57.61'5
41 111 PIE-26583 BIONE Alberto M30 85 CSR Granda MA 04.22'92 72.92'6
51 411 LIG-7192 GIANNI Riccardo M30 86 Genova Nuoto MA 71.70'13 40.41'8
61 701 LOM-83670 CIGNOLI Luca M30 86 Aqua Planet MA 40.71'13 19.32'8
71 801 PIE-25990 BERRETTA Andrea M30 83 Aquarium Novi Ligure MA 45.40'23 14.11'9
81 021 LIG-25400 MANTOVANI Valerio M30 82 On Sport Sestri Levant MA 82.92'43 51.63'11
91 901 PIE-24907 ROMEO Alessandro M30 86 Aquarium Novi Ligure MA 62.54'43 31.25'11

Master M35-M40 Femmine

1 76 TOS-1561 NALDINI Gaia F40 75 Nuotatori Genovesi Ssd MA 74.04'22
2 27 LIG-5697 FALCO Raffaela F40 73 Rari Nantes Savona MA 93.52'42 29.44'1
3 07 LIG-22397 QUERCINI Michela F40 74 Rapallo Nuoto Ssd MA 86.95'62 12.91'4
4 06 LIG-23245 ATTOLINI Chiara F40 73 Aquarium Vallescrivia MA 48.22'72 73.24'4
5 75 LIG-25277 MAGGI Silvia F35 78 Nuotatori Genovesi Ssd MA 00.53'72 35.45'4
6 56 LIG-18978 METELLIANO Stefania F40 74 Nuotatori Genovesi Ssd MA 88.13'92 14.15'6
7 95 PIE-32587 D'ANTEO Virginia F40 72 Aquarium Novi Ligure MA 23.24'92 58.10'7
8 96 LIG-21074 LAVORATORI Valeria F40 72 Rapallo Nuoto Ssd MA 96.81'23 22.83'9
9 55 EMI-1009 MAREMMI Valeria F35 80 Masternuoto Fidenza MA 35.12'23 60.14'9
01 17 LIG-25915 ROSSI Simona F40 73 Rapallo Nuoto Ssd MA 39.74'23 64.70'01
11 16 PIE-29643 CERCHI Claudia F40 72 Derthona Nuoto MA 67.52'63 92.54'31
21 45 PIE-21196 COMO Daria F35 77 Derthona Nuoto MA 64.82'63 99.74'31
31 65 LIG-23259 CARTA Sonia F35 77 Nuotatori Genovesi Ssd MA 71.14'63 07.00'41
41 35 PIE-10545 LEGENA Giulia F35 81 Aquarium Novi Ligure MA 22.54'63 57.40'41
51 26 LIG-21197 CORCIONE Serena F40 73 Genova Nuoto MA 03.84'63 38.70'41
61 85 LIG-18755 CICCIARELLI Ursula F35 81 Roma Nuoto Master Asd MA 93.55'63 29.41'41
71 36 LIG-21792 LORENZINI Valentina F40 72 Genova Nuoto MA 70.43'93 06.35'61
81 86 LIG-13688 VERARDO Clizia F40 72 Nuotatori Genovesi Ssd MA 59.10'34 84.12'02

Master M35-M40 Maschi

1 051 LOM-82342 DI SABATO Simone M40 76 Nuoto Grosseto MA 99.40'32
2 751 FINA-107846 AGUSTONI Mihailo M40 72 64.42'42 74.91'1
3 031 LIG-21060 D'ANTONIO Massimiliano M35 81 Nuotatori Genovesi Ssd MA 80.82'42 90.32'1
4 231 LIG-22683 SANGUINETI Enrico M35 79 Rapallo Nuoto Ssd MA 30.80'52 40.30'2
5 531 LIG-11982 ROSSELLO Gabriele M40 74 Andrea Doria MA 70.23'52 80.72'2
6 431 LIG-24670 FARINA Alessio M35 77 Rari Nantes Camogli MA 22.01'62 32.50'3
7 441 LOM-173242 BREZZI Francesco Maria M40 74 Life Pool MA 36.31'62 46.80'3
8 341 LIG-24925 BASOLA Lorenzo M40 76 Idea Sport MA 04.23'62 14.72'3
9 921 EMI-32138 GAGLIANO Diego M35 78 Masternuoto Fidenza MA 65.33'62 75.82'3
01 571 LIG-11666 MARIANETTI Massimiliano M40 72 Lerici Nuoto Master MA 12.34'62 22.83'3
11 621 EMI-23097 DOLCI Paolo M35 77 Csi Ober Ferrari MA 86.20'72 96.75'3

1 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

21 831 EMI-26593 ARNABOLDI Corrado M40 74 Calypso Ssd MA 21.34'72 31.83'4
31 731 LIG-20584 REPETTO Marco M40 72 Aquarium Vallescrivia MA 82.25'82 92.74'5
41 451 LIG-19069 PIREDDA Paolo M40 74 Rari Nantes Camogli MA 84.85'82 94.35'5
51 141 LIG-13857 KOVACICH Luca M40 75 Genova Nuoto MA 06.51'92 16.01'6
61 351 TOS-30124 COCOLLI Alessandro M40 74 Rari Nantes Massa MA 27.61'92 37.11'6
71 331 LIG-1088 SANNINO Luigi M35 80 Rapallo Nuoto Ssd MA 10.32'92 20.81'6
81 941 LIG-16416 LEONELLI Fabio M40 75 Nuotatori Genovesi Ssd MA 15.93'03 25.43'7
91 251 LIG-14421 PERAZZO Marco M40 72 Rapallo Nuoto Ssd MA 20.74'03 30.24'7
02 641 LIG-25278 BARBAROSSA Andrea M40 72 Nuotatori Genovesi Ssd MA 09.15'03 19.64'7
12 541 EMI-10033 PICCOLI Giovanni M40 72 Masternuoto Fidenza MA 46.82'23 56.32'9
22 151 FIN-132859 FERRARI Cristian M40 74 Rapallo Nuoto Ssd MA 98.34'23 09.83'9
32 841 LIG-24633 GHIGLIONE Marco M40 73 Nuotatori Genovesi Ssd MA 66.15'23 76.64'9
42 521 FIN-11447 GELLI Fabio M35 80 Aquarium Novi Ligure MA 32.50'43 42.00'11
52 821 LIG-20511 BIDDAU Davide M35 77 Genova Nuoto MA 32.55'43 42.05'11
62 631 PIE-11171 NEGRI Paolo M40 75 Aquarium Novi Ligure MA 95.61'53 06.11'21
72 741 LIG-23252 FAZZINO Matteo M40 75 Nuotatori Genovesi Ssd MA 32.92'63 42.42'31
82 651 TOS-56065 GIACHI Gabriele M40 74 Suprema Nuoto MA 25.01'73 35.50'41

NON PARTITI

931 TOS-39899 CLERICI Andrea Angelo M40 75 Circolo Nuoto Lucca MA 	

Master M45-M50 Femmine

1 48 LOM-13674 SABATINI Daniela F45 68 Team Insubrika MA 43.12'42
2 77 LIG-9593 FERRANDO Eleonora F45 69 Genova Nuoto MA 84.74'42 41.62
3 57 LOM-155521 GANDELLINI Mirella F45 67 Cilo Ssd - Milano MA 20.51'72 86.35'2
4 38 TOS-33750 MANCINI Lucilla F45 68 Sportiva Nuoto Grosset MA 39.30'92 95.24'4
5 87 LIG-1234 PICCINNO Luisa F45 69 Genova Nuoto MA 74.32'92 31.20'5
6 78 LIG-14434 BOTTERO Alessandra F50 63 Rari Nantes Camogli MA 12.15'03 78.92'6
7 28 LIG-14435 ROCCHETTI Stefania F45 67 Rari Nantes Camogli MA 93.61'23 50.55'7
8 08 LIG-16473 FIERILE Monica F45 71 Nuotopiù Academy Asd MA 04.24'23 60.12'8
9 18 LIG-11585 CHINO Anna Rita F45 71 Rapallo Nuoto Ssd MA 41.34'23 08.12'8
01 67 TOS-50872 TOTI Barbara F45 70 Firenze Nuota Extremo MA 75.54'33 32.42'9
11 58 PIE-16204 NANNI Silvia F50 64 Albaro Nervi MA 68.23'43 25.11'01
21 97 LOM-6295 MARINONI Amanda Giulia F45 68 Gonzaga Sport Club MA 44.75'73 01.63'31

Master M45-M50 Maschi

1 961 LIG-13982 ARGIOLAS Stefano M45 67 Genova Nuoto MA 55.53'22
2 681 LIG-24840 NICORA Guido M45 69 Nuotatori Genovesi Ssd MA 11.00'32 65.42
3 002 TOS-39686 FATTORINI Mario M50 65 Centro Nuoto Montecati MA 34.34'32 88.70'1
4 112 LOM-30172 DEL FURIA Luca M50 64 Nuotatori Milanesi MA 69.31'42 14.83'1
5 981 LIG-14781 BIANCHI Alessio M45 70 Nuotopiù Academy Asd MA 77.41'42 22.93'1
6 071 TOS-36436 MAGNELLI Stefano M45 67 Ice Club Como MA 97.82'42 42.35'1
7 691 TOS-3724 CORRIAS Mario M45 67 Sportiva Nuoto Grosset MA 81.13'42 36.55'1
8 612 LIG-17942 MUSSO Martino M50 66 Rapallo Nuoto Ssd MA 95.32'52 40.84'2
9 091 LOM-36822 COSTA Emanuele M45 68 Rapallo Nuoto Ssd MA 76.42'52 21.94'2
01 702 LIG-3095 REVELLO Mauro M50 62 Marina Militare  - Spe MA 82.62'52 37.05'2
11 881 LIG-16904 PENNE Gianluca M45 71 Nuotatori Genovesi Ssd MA 55.42'62 00.94'3
21 271 LIG-10688 ROSSINI Enrico M45 70 Idea Sport MA 16.13'62 60.65'3
31 402 TOS-947 CALDANI Gianluca M50 63 Firenze Nuota Extremo MA 44.43'62 98.85'3
41 912 LIG-15241 LAGOMARSINO Emilio M50 62 Rari Nantes Camogli MA 16.10'72 60.62'4
51 281 LIG-16903 DAPOZZO Mauro M45 68 Nuotatori Genovesi Ssd MA 94.40'72 49.82'4
61 312 LOM-5274 PAGANI Riccardo M50 64 Nuotopiù Academy Asd MA 52.71'72 07.14'4
71 291 LIG-13819 TACCHINI Enrico M45 69 Rapallo Nuoto Ssd MA 42.81'72 96.24'4
81 971 LIG-2114 MUSCARA' Franco M45 67 Marina Militare  - Spe MA 94.62'72 49.05'4
91 381 LIG-18956 GUAGLIARDO Marco M45 69 Nuotatori Genovesi Ssd MA 46.25'72 90.71'5
02 802 LOM-6966 ROMANO Giuseppe M50 62 Master Melzo MA 51.20'82 06.62'5
12 851 LOM-6388 RISOLI Marco M45 71 Activa Nuoto MA 65.40'82 10.92'5
22 812 LIG-20111 CIUFFOLOTTI Lorenzo M50 64 Rari Nantes Camogli MA 67.60'82 12.13'5
32 902 LIG-18960 BOESGAARD Valdemar M50 65 Nuotatori Genovesi Ssd MA 24.01'92 78.43'6
42 481 LIG-18977 MARCHESE Mario M45 67 Nuotatori Genovesi Ssd MA 20.02'92 74.44'6
52 261 LIG-23246 FAZZINI Federico M45 71 Aquarium Vallescrivia MA 47.12'92 91.64'6
62 671 LIG-15266 MORI Fabrizio M45 67 Lerici Nuoto Master MA 80.42'92 35.84'6
72 712 LIG-2845 CARLASSARE Luca M50 62 Rari Nantes Camogli MA 05.83'92 59.20'7
82 581 LIG-18575 MONTICONE Massimiliano M45 70 Nuotatori Genovesi Ssd MA 72.94'92 27.31'7
92 561 EMI-25556 MARCONI Marco M45 69 Calypso Ssd MA 02.00'03 56.42'7
03 081 EMI-27995 BOSSONI Stefano M45 69 Masternuoto Fidenza MA 23.60'03 77.03'7
13 181 EMI-28018 LUSARDI Andrea M45 68 Masternuoto Fidenza MA 71.34'03 26.70'8
23 361 LOM-6284 GARRAPA Marcello M45 71 ASA Asd - Cinisello Ba MA 45.94'03 99.31'8
33 022 LIG-24677 MERLI Angelo M50 65 Rari Nantes Camogli MA 42.85'03 96.22'8
43 102 TOS-39372 TONI Riccardo M50 66 Co.G.I.S. Soc. Coop. S MA 56.11'23 01.63'9
53 371 LIG-18452 BARBANTI Riccardo M45 71 Lerici Nuoto Master MA 00.81'23 54.24'9
63 991 LOM-35429 CASSAGHI Massimo M50 66 ASA Asd - Cinisello Ba MA 17.02'23 61.54'9
73 222 LIG-23063 EVANGELISTI Giuseppe M50 64 Sportiva Sturla MA 72.32'23 27.74'9
83 471 LIG-2123 BOTTI Mario M45 71 Lerici Nuoto Master MA 40.05'23 94.41'01
93 012 LIG-16905 TORRE Enrico M50 63 Nuotatori Genovesi Ssd MA 72.12'43 27.54'11
04 502 LIG-13431 PATERNO' Paolo M50 62 Lerici Nuoto Master MA 14.22'43 68.64'11
14 061 LOM-177296 ROVATI Roberto M45 71 Aqua Planet MA 87.24'43 32.70'21
24 491 LIG-16240 BRUZZONE Eugenio M45 68 Rari Nantes Camogli MA 40.30'53 94.72'21

2 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

34 191 LIG-21075 FACCINI Francesco M45 68 Rapallo Nuoto Ssd MA 73.31'83 28.73'51
44 412 LIG-128 CARLIER Paolo M50 62 Rapallo Nuoto Ssd MA 42.91'93 96.34'61
54 122 LIG-23326 MISUL Mauro M50 63 Rari Nantes Camogli MA 51.35'04 06.71'81

NON ARRIVATI

391 LIG-21948 TRAVERSO Alessandro M45 69 Rapallo Nuoto Ssd MA 	

Master M55-M60 Femmine

1 39 LIG-21881 GIVANNI Tullia F55 61 Nuotatori Genovesi Ssd MA 69.05'72
2 79 FIN-2172 GAVOGLIO Grazia F60 53 Nuotatori Rivarolesi MA 50.52'92 90.43'1
3 49 LIG-3070 MAGGIALI Paola F55 60 Nuotatori Genovesi Ssd MA 94.21'23 35.12'4
4 09 LOM-44695 MARESCA Luisa F55 58 Malaspina MA 48.03'23 88.93'4
5 59 TOS-2561 CALAMAI Monica F60 55 Firenze Nuota Extremo MA 92.83'43 33.74'6
6 88 LIG-1222 INGHILLERI Beatrice F55 58 Genova Nuoto MA 50.75'63 90.60'9
7 19 LIG-24605 CARPI Alessandra F55 60 Nuotatori Genovesi Ssd MA 65.10'93 06.01'11
8 29 LIG-18281 COSTA Elisabetta F55 57 Nuotatori Genovesi Ssd MA 77.54'04 18.45'21
9 69 LIG-20050 RICCA Isabella F60 52 Nuotatori Genovesi Ssd MA 54.31'64 94.22'81

NON PARTITI

98 LIG-22464 POGGI Patrizia F55 60 Genova Nuoto MA 	

Master M55-M60 Maschi

1 622 FIN-480 PERROTTI Paolo M55 61 Genova Nuoto MA 47.83'22
2 332 LIG-11298 INTARTAGLIA Andrea M55 61 Nuotatori Genovesi Ssd MA 00.42'42 62.54'1
3 132 EMI-13984 BERGONZI Stefano M55 61 Masternuoto Fidenza MA 09.51'62 61.73'3
4 922 LOM-24378 SEVESO Luca Maria M55 59 Ice Club Como MA 88.12'62 41.34'3
5 232 LIG-21057 BARONI Guido Carmo M55 57 Nuotatori Genovesi Ssd MA 41.72'62 04.84'3
6 032 LIG-26014 MINEO Giuseppe M55 61 Lerici Sport Ssd MA 06.80'72 68.92'4
7 342 LIG-2739 ZAMORANI Diego M60 52 Rapallo Nuoto Ssd MA 62.10'92 25.22'6
8 932 LOM-170139 BELLONI Eugenio M60 56 Malaspina MA 38.11'13 90.33'8
9 822 LOM-53924 IMPORZANI Omar M55 60 Ice Club Como MA 06.31'13 68.43'8
01 722 LIG-14342 SARACCO Giulio M55 60 Genova Nuoto MA 94.91'23 57.04'9
11 442 LIG-23237 FANCIULLI Giorgio M60 54 Rari Nantes Camogli MA 10.33'33 72.45'01
21 732 FINA-22111 STOLZ Giovanni M55 61 LUGANO NUOTO 70.43'33 33.55'01
31 432 LIG-19723 CASSOLA Alberto M55 59 Rapallo Nuoto Ssd MA 18.63'43 70.85'11
41 322 LOM-161822 OTTOLINI Edoardo M55 58 ASA Asd - Cinisello Ba MA 62.51'63 25.63'31
51 142 LIG-24606 PALTRINIERI Alessandro M60 56 Nuotatori Genovesi Ssd MA 93.43'63 56.55'31
61 542 LIG-24738 BENVENUTI Andrea M60 55 Sportiva Sturla MA 58.84'93 11.01'71
71 042 LIG-23258 BORGHI Mauro M60 52 Nuotatori Genovesi Ssd MA 11.23'24 73.35'91

NON PARTITI

522 LIG-22367 ORECCHIA Mauro M55 57 Genova Nuoto MA 	

Master M65-M70 Maschi

1 942 LIG-14905 DEIANA Salvatore M70 43 Rapallo Nuoto Ssd MA 19.50'92
2 842 LIG-2121 DI CARLO Federico M70 43 Lerici Nuoto Master MA 82.72'03 73.12'1
3 642 LOM-177667 OPIPARI Enrico M65 48 Canottieri Milano MA 95.61'43 86.01'5

Master M75-M80 Maschi

1 052 LIG-2854 DELLACASA Pierino M75 41 Genova Nuoto MA 19.92'23
2 152 LIG-1221 CLERICI Alessandro M75 41 On Sport Sestri Levant MA 98.55'83 79.52'6
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